GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION CUSCO COD. PLAZA: 427254818016
RESULTADO PRELIMINAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL. D.L. 276
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ESPECIALISTA EN e
10567 | 42843231 |FARFAN HUAMAN CARLOS ALBERTO FINANZAS 13| 10| s8] ** 286 |APTO
ESPECIALISTA EN i
10653 | 23951264 |MENDOZA ARAOZ EDWARD JESUS FINANZAS 13 12| 30 55 |APTO
ESPECIALISTA EN s
10550 | 41133010 |MONTESINOS SOTOMAYOR SUSAN MILENKA |FINANZAS 19 o 17 36 |APTO
7 ESPECIALISTA EN
10530 | 40705891 |BORQUEZ SALAZAR JARAFET/ FINANZAS g 0 |DECLARACION JURADA SIN HUELLA DIGITAL
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GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION CUSCO COD. PLAZA: 427244810010
RESULTADO PRELIMINAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL. D.L. 276

Ne

EXP

DNI

APELLIDOS Y NOMBRES

CARGO

F.ACADEMICA

CAPACITACION

EXP. LABORAL

SUB TOTAL

ENTREVISTA PERSONA|

Discapacidad 15%

FF.AA. 10%

OBSERVACIONES

PUNTAJE FINAL

10580

40395370

QUISPE QUISPE DINA

ESPECIALISTA
ADMINSITRATIVO
(REMUNERACIONES)

43.4

APTO
43.4

10850

47515659

CHOQUE LIRMO YORVIL

ESPECIALISTA
ADMINSITRATIVO
(REMUNERACIONES)

19

14.8

41.8

APTO
41.8

10813

24001224

TURPO TAYPE ALEX AGUSTIN

ESPECIALISTA
ADMINSITRATIVO
(REMUNERACIONES)

13

11

13.1

37.1

APTO
37.1

10598

43927404

MANOTTUPA CALLA CARMEN INES

ESPECIALISTA
ADMINSITRATIVO
(REMUNERACIONES)

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

10521

24484531

ESPITIA CRUZ PASCUAL

ESPECIALISTA
ADMINSITRATIVO
(REMUNERACIONES)

NG ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

10615

46762300

GRANILLA UMERES CINTHYA CELESTE

ESPECIALISTA
ADMINSITRATIVO
(REMUNERACIONES)

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

10605

40444386

YANEZ AGUILAR NAYRUT

ESPECIALISTA
ADMINSITRATIVO
(REMUNERACIONES)

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

10611

48488185

DURAND VEGA DAINLED

ESPECIALISTA
ADMINSITRATIVO
(REMUNERACIONES)

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

10610

72322754

YAMPI SALAS MIRIAM

ESPECIALISTA
ADMINSITRATIVO
(REMUNERACIONES)

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

10

10520

72212785

DELGADO RIVERO PAULA ALEJANDRA

ESPECIALISTA
ADMINSITRATIVO
(REMUNERACIONES)

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

"

10614

46582405

DAZA PALMA YANIRA

ESPECIALISTA
ADMINSITRATIVO
(REMUNERACIONES)

NG ADJUNTA CONSTANCIA DE COLEGIATURA




GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION CUSCO COD. PLAZA: 427244810010
RESULTADO PRELIMINAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL. D.L. 276

12

10645

48153716

IBARRA ZANABRIA KARINA

ESPECIALISTA
ADMINSITRATIVO
(REMUNERACIONES)

NO ACREDITA CONSTANCIA DE COLEGIATURA
Y HABILITACION

13

10644

47024620

HUAYHUA HUAMAN| RENE

ESPECIALISTA
ADMINSITRATIVO
(REMUNERACIONES)

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE COLEGIATURA

14

10564

47496015

CHOQUEHUANCA QUISPE HEBER ROEL

ESPECIALISTA
ADMINSITRATIVO
(REMUNERACIONES)

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE COLEGIATURA

15

10623

23958054

MANRIQUE SAICO NOELY DENIS

ESPECIALISTA
ADMINSITRATIVO
(REMUNERACIONES)

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILITACION

16

10563

468336086

ALVAREZ APONTE ANGELICA GERALDINE

ESPECIALISTA
ADMINSITRATIVO
(REMUNERACIONES)

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE COLEGIATURA
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GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION CUSCO- COD.PLAZA: 427234818012
RESULTADO PRELIMINAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL. D.L. 276
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1| 10651 | 42822251 [MAMANI YANAC MATILDE SECRETARIA 26 25 221 73.1 73.1 |APTO
2| 10511| 46375217 |RODRIGUEZ GARATE SANDRA ANA SECRETARIA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
3| 10557| 45572997 |FUENTES RIMACHI SALOME SECRETARIA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
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GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION CUSCO COD. PLAZA: 427254818013
RESULTADO PRELIMINAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL. D.L. 276
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1 10497 42418241  |VIVANCO PUMA ERLY ALAIN TECNICO EN IMPRESIONES 14 25 28.8 67.8 67.8 |APTO
2 10525 23950208 |QUISPE QUISPE HUGO TECNICO EN IMPRESIONES 14 5 16 35 35 APTO
3 10596 43715409 |QUISPE ROCA YOLVI TECNICO EN IMPRESIONES o] NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
4 10622 47647142 |YAQUETTO PACHECO JOSE ALFREDO TECNICO EN IMPRESIONES 0 NC CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
5 10559 42965445 |PAUCAR QUISPE JORGE ARMANDO TECNICO EN IMPRESIONES 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
6 |10583 46540400 |[NAVARRO GARAY FABIOLA TECNICO EN IMPRESIONES 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
T 10652 47427553 |PONTESIL ANARPUMA MARILUZ TECNICO EN IMPRESIONES 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
8 10494 72657556 |HUAHUATICO QUINTASI JESUS WILIANS  |TECNICO EN IMPRESIONES lCI NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
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GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION CUSCO COD. PLAZA: 427244810019

RESULTADO PRELIMINAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL. D.L. 276
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1| 10542 | 40107108 |CERECEDA VARGAS, ROSA MELVA OFICINISTA 24 20| 451| 89.1 89.1 |APTO
2| 10594 | 47199790 |ROMAN OSORIO MIRIAN ISABEL OFICINISTA 30 15| 24.3| 69.3 69.3 |APTO
3| 10493 | 40259767 |VARGAS HURTADO, GISELA OFICINISTA 30 0| 37.4| 67.4 67.4 |APTO
4| 10528 | 48223109 [HUARICALLO APAZA LUZ ADORAIDA OFICINISTA 27 20( 16.9| 63.9 63.9 |APTO
5| 10517 | 23999405 |MEDINA SANCHEZ YEYSON OFICINISTA 18 10| 31.8| 59.8 58.8 |APTO
6| 10800 | 74581687 |CHAPARRO OCHOA WILLSON EMILIO OFICINISTA 30 5| 21.7| 56.7 56.7 |APTO
7| 10647 | 42234635 [VERA UNSUETA DAN OFICINISTA 24 0 22 46| 6.9 52.9 |APTO
8| 10571 | 73382962 |GUILLEN CUSIRIMAY SANDRA OFICINISTA 27 5| 17.4| 49.4 48.4 |APTO
9| 10540 | 42637169 |CHOQUE SULLO MARIA OFICINISTA 21 5| 157 417 41.7 |APTO
10| 10566 | 73237905 |RADO HUAYOTUMA ANY SANDRA OFICINISTA 24 ol 17.1] #4141 41.1 |APTO
11| 10577 | 25062260 |MOSCOSO PARICOTO SONIA ZENAIDA OFICINISTA 15 18.7| 33.7 33.7 |APTO
12| 10589 | 41325666 |HUACAC CAMPANA NERI LAIDA OFICINISTA 24 8.25| 32.25 32.25 |APTO
13| 10590 | 75566958 |PUMA HUARACHA ALFREDO ADEMIR OFICINISTA 15 12.3| 27.3 27.3 |APTO
14| 10572 | 45452444 |ALIRI HUILLCA KATYUSCA OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
15| 10576 | 45765234 |TEJEIRA OLIVERA CINDY SENAYDA OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
16| 10582 | 74425815 |CONSA MONTANEZ FLOR MARIBEL OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
17| 10646 | 44604876 |PRIETO SERRANO YANET DIANA OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
18| 10658 | 23998338 |CHAVEZ MOLINA ANGELICA OFICINISTA 0 0 |NOCUMPLE REQUISITOS MINIMOS
19| 10657 | 72670165 |DELGADO HUILCANINA VALIA ALEXANDRA  |OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
20| 10658 | 70419570 [CONDORI CATALAN EDMY IVAN OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
21| 10662 | 46247653 |LEON PINEDO MARIELA OFICINISTA 0 0 |NOCUMPLE REQUISITOS MINIMOS
22| 10666 | 41279581 |ROA HUAMANI JHON LATIMER OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
23| 10612 | 23959669 |HUAMANQUISPE HUANCAHUIRE GIRALDO  |OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
24| 10522 | 23937437 |ESCOBEDQ VELASQUEZ NILTON VICTOR OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
25| 10556 | 70822631 |PUMAHUALLCA HUARCAYA RONALD OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
26| 10603 | 77480863 |HUANCA MEDINA SHARIM KAROLL OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
27| 10599 | 70525594 |QUISPE AUCCACUSILEYDY YUDID OFICINISTA 0 0 |NOCUMPLE REQUISITOS MINIMOS
28| 10512 | 70413382 |CHULLO JAIMES RAMIRO OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
29| 10498 | 43236105 |[CHOQUE CALLA VICTORIA OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
30| 10492 | 47139317 |CHALLCO ALLAS| GINA MARYCRUZ OFICINISTA 0 0 |NOCUMPLE REQUISITOS MINIMOS
31| 10621 | 23855779 |HUAMANI CRUZ MARIA DEL PILAR OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
32| 10628 | 41935625 |HUASCAR VARGAS MILUSKA OFICINISTA 0 0 |[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
33| 10629 | 40377826 |GUZMAN GRANILLA YULI LISETH OFICINISTA 0 0 |NOCUMPLE REQUISITOS MINIMOS
34| 10537 | 76534334 |MIRANO QUICO KENGI RODRIGO OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
35| 10609 | 47491471 |CONTRERAS CONDORI NEIL LIDMAN OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
36| 10649 | 47221712 |CCOTO CURI JEAN CARLOS OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
37| 10644 | 45957041 |GUERRERQ CRUZ VIOLETA OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
38| 10636 | 76240774 |HUANACCHIRI FERRO LUCERO OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
39| 10634 | 77463415 |CARDOZA SERRANO BETSY BELEN OFICINISTA 0 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS




GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION CUSCO COD. PLAZA: 427244810019
RESULTADO PRELIMINAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL. D.L. 276

40| 10541 | 72328348 |GONZALES CRUZ KAREN MILAGROS OFICINISTA o |NO CUMPLE REQUISITOS MININIOS
41] 10523 | 40366971 |PILLCO ESTRADA DAVID OFICINISTA 0 o |NO CUMPLE REQUISITOS MINIVIOS
42| 10608 | 74044366 |MEJIA NAYHUA YUSELIN OFICINISTA 0 o |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
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GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION CUSCO COD. PLAZA: 427244810018 - 427294810011

RESULTADO PRELIMINAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL. D.L. 276
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2| 10513 | 24965366 [HEREDIA PEREZ ANA LUZ TRABAJADOR DE SERVICIO 18] 20| 47.5] 855 85.5 |APTO
3| 6247 | 48346559 |VILCANQUI AYNA FRANKLIN TRABAJADOR DE SERVICIO 30 5| 442] 782 79.2 [APTO
4| 10502 | 23948506 |CUSIHUALLPA MEZA JAIME TRABAJADOR DE SERVICIO 24 44.35] 68.35 68.35 [APTO
1] 10516 | 23955542 [HUILLCA AUCCA VICTORIA TRABAJADOR DE SERVICIO 15| o] 50 e 65_|aPTO
5| 10667 | 76193389 [QUISPE FERNANDEZ RUDY TRABAJADOR DE SERVICIO 15 44.45| 59.45 59.45 [APTO
8] 6202 | 24582592 [NAVEROS TTIRA PAULA TRABAJADOR DE SERVICIO 24] 15| 204] 594 59.4_|APTO
7| 10616 | 72367815 |ALEJO OROS ARMANDO TRABAJADOR DE SERVICIO 24| 20] s25] 5325 53.25 |APTO
8| 10515 | 80446033 |MAMANI CHURA MAGDA EPIFANIA | TRABAJADOR DE SERVICIO 24 5| 232] s22 52.2 |APTO
9| 10663 | 48113253 |ARRIAGA HUAMANTICA WILLIAM TRABAJADOR DE SERVICIO 15 228 376 37.6 |APTO
10| 10531 | 40248738 |HUACAC VERGARA MERY LUZ TRABAJADOR DE SERVICIO 15] 5| 12.65] 32665 32,65 |APTO
11| 10538 | 73777499 [HUILLCA GUILLEN MARY LUZ TRABAJADOR DE SERVICIO 15 27| 177 177 |aPTO
12| 10660 | 412035688 |AQUIPUCHO UTAZU SOLEDAD TRABAJADOR DE SERVICIO 0 0__|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
13| 10631 | 72760736 |PAPEL PAPEL AMERICO TRABAJADOR DE SERVICIO 0 0__|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
14| 10360 | 76342680 |LIMA CUSIHUALLPA JOSE MANUEL | TRABAJADOR DE SERVICIO 0 0 _|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
15| 10597 | 23955098 |MANOTUPA PUMA LUCIA TRABAJADOR DE SERVICIO 0 0__|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
16| 10500 | 76511397 [CUCHUIRUMI QUISPE DANIEL TRABAJADOR DE SERVICIO 0 0__[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
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GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION CUSCO
DEPURADOS

EXP DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO OBSERVACIONES

F.ACADEMICA
CAPACITACION

EXP. LABORAL

SUB TOTAL
ENTREVISTA PERSONA
Discapacidad 15%
FF.AA. 10%

-3

o |PUNTAJE FINAL

NO SENALA LA PLAZA ESPECIFICA

o

10545 | 44659325 |CONDORHUACHO VALDEIGLESIAS NELLY

3%}

NO SE TIENE OFERTADO LA PLAZA DE
AUXILIAR DE BIBLIOTECA

[=]

(=]

10654 | 01316105 |QUISPE HOLGUIN ELVIRA
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